

Câmara Municipal de Mangueirinha

E-mail: camaramangueirinha@yahoo.com.br / www.portalpublico.com.br/cmmangueirinha

CNPJ 77.780.120/0001-83
Rua Dom Pedro II, Fone/Fax (46) 3243-1580 / 3243-2760 / 3243-2439 / 3243-2468
85540-000 - Mangueirinha - Paraná

PORTARIA Nº. 020/2009.

O Presidente da Câmara Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no inciso XXIX do Artigo 21 do Regimento Interno.

RESOLVE:

- I Exonerar a servidora VERA LUIZA ARAUJO SANTOS, portadora do CPF N°. 655.193.709-82 e RG N°. 5.162.456-4 SSP-PR, ocupante do cargo de provimento em comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR, Símbolo CC-3 da Câmara Municipal de Mangueirinha PR.
- II Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Mangueirinha Estado do Paraná, aos 31 dias do mês de março do ano de 2009.

CLÁUDIO MANOEL MANELLI SANTOS PRESIDENTE